
 

 

R O M Â N I A 
JUDETUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ILEANA 
                          

      
 

DISPOZIȚIE 
privind constituirea echipei de implementare a proiectului „ACHIZIȚIE TABLETE 
PENTRU UZ ȘCOLAR CU CONEXIUNE LA INTERNET PE O PERIOADĂ DE 24 DE 

LUNI, ÎN CADRUL COMUNEI ILEANA, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI” 
 
 
 

        Primarul comunei Ileana, 
având in vedere: 
- Hotărârea Consiliului local al comunei Ileana nr. 32/18.11.2020 privind  

aprobarea proiectului și a cheltuielilor legate de proiectul „ACHIZIȚIE TABLETE 
PENTRU UZ ȘCOLAR CU CONEXIUNE LA INTERNET PE O PERIOADĂ DE 24 DE 
LUNI, ÎN CADRUL COMUNEI ILEANA, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI” 

- Prevederile Programului operațional Competitivitate 2014-2020 Axa 
prioritară 2 - Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor (TIC) pentru o economie digitală 
competitivă Prioritatea de investiții 2c. - Consolidarea aplicaţiilor TIC pentru e-
guvernare, e-învăţare, e-incluziune, e-cultură, e-sănătate Obiectiv Specific OS 2.4 - 
Creşterea gradului de utilizare a Internetului Acţiunea 2.3.3 – Îmbunătățirea conținutului 
digital și a infrastructurii TIC sistemice în domeniul e-educație, e-incluziune, e-sănătate 
și e-cultură – SECŢIUNEA E-EDUCAŢIE 

- prevederile art. 155 alin. (1) lit. d) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ  
cu modificările și completările ulterioare 

În temeiul În temeiul art. 196 alin. (1)  lit. b)  din OUG 57/2019 privind Codul  
administrativ cu modificările și completările ulterioare 

 
 
 

D I S P U N E : 
 
 

 Art. 1. Se constituie echipa de implementare a proiectului „Achiziție tablete 
pentru uz școlar cu conexiune la internet pe o perioadă de 24 de luni, în cadrul 
comunei Ileana, județul Călărași” în următoarea componență: 

1. Dobre Georgiana (agent agricol) – manager proiect 
2. Dragne Ionuț Florinel (agent agricol) – responsabil financiar 

 

      Art. 2. Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei dispoziții 

persoanelor interesate. 

 
 

PRIMAR, 
   Corneliu  ALEXANDRU  

            
            
               contrasemnează, 
                                   secretar general, 

Nr. 43                                                                                                  Cristina-Florentina TOMA 
Emisa la Ileana, 
Astazi  11.08.2021 


